

États financiers consolidés intermédiaires résumés

Supremex Inc.

Pour les périodes de trois et six mois closes le 30 juin 2026 et 2025

Non audités

AVIS

Les auditeurs externes de la Société n'ont pas effectué un examen des présents états financiers consolidés intermédiaires résumés selon les normes établies par les Comptables Professionnels Agréés du Canada en ce qui concerne l'examen des états financiers par les auditeurs externes d'une entité.

Supremex Inc.

ÉTATS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES DE LA SITUATION FINANCIÈRE

Aux		30 juin	31 décembre
[Non audités]		2026	2025
[en milliers de dollars canadiens]	Notes	\$	\$
ACTIFS			
Actif courant			
Trésorerie		3 542	3 090
Créances clients		38 281	34 546
Impôt sur le résultat à recevoir		2 841	1 372
Stocks	5	42 360	31 129
Frais payés d'avance		5 721	2,971
Total de l'actif courant		92 745	73 108
Immobilisations corporelles		38 983	31 433
Impôt différé		8 679	8 302
Actifs au titre de droits d'utilisation		69 434	59 662
Actif net au titre des prestations de retraite constituées		7 699	8 183
Immobilisations incorporelles		26 882	30 104
Goodwill		62 384	41 384
Total de l'actif		306 806	252 176
PASSIFS ET CAPITAUX PROPRES			
Passif courant			
Comptes fournisseurs et charges à payer		35 954	29 214
Provisions de restructuration	6	668	268
Impôt à payer		—	4 149
Portion courante de la contrepartie conditionnelle à payer	4	1 120	265
Portion courante des obligations locatives		6 384	5 987
Portion courante de la dette à long terme	7	6 492	3 683
Total du passif courant		50 618	43 566
Contrepartie conditionnelle à payer	4	422	756
Dette à long terme	7	37 122	389
Passif d'impôt différé		3 396	3 433
Obligations locatives		105 795	95 367
Autres passifs non courants		521	459
Total du passif		197 874	143,970
Total des capitaux propres		108 932	108 206
Total du passif et des capitaux propres		306 806	252 176

Événements postérieurs (note 11)

Voir les notes afférentes

Au nom du conseil d'administration :

Par : signé (Robert B. Johnston)

Administrateur

Par : signé (Paul V. Reilly)

Administrateur

ÉTATS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES DES RÉSULTATS

[Non audités] [en milliers de dollars canadiens, à l'exception des montants par action et du nombre d'actions ordinaires]	Notes	Périodes de trois mois closes le 30 juin		Périodes de six mois closes le 30 juin	
		2026	2025	2026	2025
		\$	\$	\$	\$
Ventes		71 557	65 957	146 398	136 185
Charges d'exploitation	5	52 081	47 498	105 964	97 662
Frais de vente et d'administration		12 094	12 608	23 158	23 987
Résultat d'exploitation avant amortissement et autres items		7 382	5 851	17 276	14 536
Amortissement des immobilisations corporelles		1 152	1 552	2 360	3 040
Amortissement des actifs au titre de droits d'utilisation		1 808	1 399	3 516	2 967
Amortissement des immobilisations incorporelles		1 793	1 668	3 595	3 350
Dépréciation des actifs		—	563	—	563
Dépenses (recouvrement) de restructuration	6	200	(28)	1 613	285
(Gain) perte sur cession d'immobilisations corporelles et actifs au titre de droits d'utilisation		(54)	5	(15)	(139)
Résultat d'exploitation		2 483	692	6 207	4 470
Frais de financement nets	7	1 685	945	3 168	2 002
Résultat (perte) avant impôt sur le résultat		798	(253)	3 039	2 468
(Recouvrement) impôt sur le résultat		(170)	56	1 285	857
Résultat net (perte nette)		968	(309)	1 754	1 611
Résultat net (perte nette) de base et dilué(e) par action		0,04	(0,01)	0,07	0,07
Nombre moyen pondéré d'actions en circulation		24 327 551	24 559 869	24 337 992	24 559 869

Voir les notes afférentes

Supremex Inc.

ÉTATS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES DU RÉSULTAT GLOBAL (DE LA PERTE GLOBALE)

[Non audités] [en milliers de dollars canadiens]	Périodes de trois mois closes le 30 juin		Périodes de six mois closes le 30 juin	
	2026	2025	2026	2025
	\$	\$	\$	\$
Résultat net (perte nette)	968	(309)	1 754	1 611
Autres éléments du résultat global (de la perte globale)				
<i>Autres éléments du résultat global (de la perte globale) qui seront reclassés ultérieurement en résultat net</i>				
Gain non réalisé sur instruments financiers dérivés, net d'un impôt de 0 \$ et 0 \$ (2025 – charge de 28 \$ et 4 \$)	—	80	—	12
Écarts de change comptabilisés	920	(726)	1 721	(744)
Autres éléments du résultat global qui seront reclassés ultérieurement en résultat net	920	(646)	1 721	(732)
<i>Items qui ne seront pas reclassés ultérieurement en résultat net</i>				
Pertes actuarielles constatées sur l'obligation au titre des prestations de retraite constituées, déduction faite d'un recouvrement d'impôt sur le résultat de 1 \$ et de 15 \$ (2025 – recouvrement de 33 \$ et de 160 \$)	(1)	(95)	(45)	(457)
(Pertes) gains actuariels(les) constatés(es) sur l'obligation au titre des avantages complémentaires de retraite, déduction faite d'une charge d'impôt de 0 \$ et 0 \$ (2025 – charge de 0 \$ et 0 \$)	(1)	1	—	1
Autres éléments du résultat global qui ne seront pas reclassés ultérieurement en résultat net	(2)	(94)	(45)	(456)
Autres éléments du résultat global (de la perte globale)	918	(740)	1 676	(1 188)
Total du résultat global (de la perte globale)	1 886	(1 049)	3 430	423

Voir les notes afférentes

Supremex Inc.

ÉTATS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES DES VARIATIONS DES CAPITAUX PROPRES

Pour les périodes de six mois closes le 30 juin

[Non audités]

[en milliers de dollars canadiens]

	Capital-actions \$	Surplus d'apport \$	Déficit \$	Écart de change \$	Total des capitaux propres \$
Au 31 décembre 2024	8 383	267 487	(162 309)	1 410	114 971
Résultat net	—	—	1 611	—	1 611
Autres éléments de la perte globale	—	—	(456)	(732)	(1 188)
Total du résultat global	—	—	1 155	(732)	423
Dividendes déclarés (note 9)	—	—	(2 456)	—	(2 456)
Actions rachetées et annulées	—	—	—	—	—
Au 30 juin 2025	8 383	267 487	(163 610)	678	112 938
 Au 31 décembre 2025	 8 324	 266 900	 (167 952)	 934	 108 206
Résultat net	—	—	1 754	—	1 754
Autres éléments (de la perte globale) du résultat global	—	—	(45)	1 721	1 676
Total du résultat global	—	—	1 709	1 721	3 430
Dividendes déclarés (note 9)	—	—	(2 433)	—	(2 433)
Actions rachetées et annulées (note 8)	(24)	(247)	—	—	(271)
Au 30 juin 2026	8 300	266 653	(168 676)	2 655	108 932

Voir les notes afférentes

ÉTATS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES DES FLUX DE TRÉSORERIE

		Périodes de trois mois closes le 30 juin		Périodes de six mois closes le 30 juin	
[Non audités]		2026	2025	2026	2025
[en milliers de dollars canadiens]	Notes	\$	\$	\$	\$
ACTIVITÉS D'EXPLOITATION					
Résultat net (perte nette)		968	(309)	1 754	1 611
Ajustements sans effet sur la trésorerie pour rapprocher le résultat net et le montant net des flux de trésorerie					
Amortissement des immobilisations corporelles		1 152	1 552	2 360	3 040
Amortissement des actifs au titre de droits d'utilisation		1 808	1 399	3 516	2 967
Amortissement des immobilisations incorporelles		1 793	1 668	3 595	3 350
Amortissement des frais de financement reportés	7	61	28	113	57
(Gain) perte sur cession d'immobilisations corporelles		(6)	5	33	(139)
Dépréciation d'actifs		—	563	—	563
Intérêts sur la contrepartie conditionnelle à payer		24	—	41	—
Recouvrement d'impôt différé		(265)	(834)	(500)	(1 531)
Frais de restructuration (récupération)		44	(54)	870	22
Variation de l'actif net au titre des prestations de retraite constituées		145	175	422	479
Variation du passif courant attribuable au régime UAR		30	8	133	32
Variation du passif attribuable au régime UAD		72	4	76	107
Variation des autres passifs non courants		127	84	60	86
		5 953	4 289	12 473	10 644
Variations des éléments du fonds de roulement					
Variation des créances clients		4 472	(1 011)	300	(1 195)
Variation de l'impôt sur le résultat à recevoir ou à payer		(802)	(14)	(5 587)	(383)
Variation des stocks		(4 387)	(982)	(5 033)	(2 778)
Variation des frais payés d'avance		(1 015)	240	(2 207)	(541)
Variation des comptes fournisseurs et charges à payer		536	(1 916)	3 580	1 891
Variation des provisions		1	(302)	400	(369)
Autres activités d'exploitation		(472)	—	(471)	—
Flux de trésorerie nets liés aux activités d'exploitation		4 286	304	3 455	7 269
ACTIVITÉS D'INVESTISSEMENT					
Acquisitions d'entreprise, nettes de la trésorerie acquise	4	(35 808)	—	(35 808)	—
Acquisition d'immobilisations corporelles		(714)	(300)	(1 724)	(593)
Acquisition d'immobilisations incorporelles		—	(45)	—	(70)
Produit de la cession d'immobilisations corporelles		—	—	7	153
Flux de trésorerie nets liés aux activités d'investissement		(36 522)	(345)	(37 525)	(510)
ACTIVITÉS DE FINANCEMENT					
Variation nette de la facilité de crédit renouvelable garantie		35 505	2 668	39 898	(2 437)
Remboursement de prêts à terme		(59)	(67)	(125)	(130)
Remboursement des obligations locatives		(1 513)	(1 228)	(2 971)	(2 241)
Avantages incitatifs à la location		(44)	—	12	—
Dividendes payés	9	(2 433)	(2 456)	(2 433)	(2 456)
Frais de financement reportés		(61)	(23)	(344)	(23)
Rachat d'actions pour annulation	8	(52)	—	(271)	—
Flux de trésorerie nets liés aux activités de financement		31 343	(1 106)	33 766	(7 287)
Variation nette de la trésorerie au cours de la période		(893)	(1 147)	(304)	(528)
Variation nette liée à la conversion de devises		393	780	756	790
Trésorerie au début de la période		4 042	2 423	3 090	1 794
Trésorerie à la fin de la période		3 542	2 056	3 542	2 056
Informations additionnelles⁽¹⁾					
Intérêts payés		1 601	1 157	3 129	2 178
Intérêts reçus		—	—	—	(3)
Impôt sur le résultat payé		1 283	1 303	7 740	3 119
Impôt sur le résultat reçu		426	358	441	358

(1) Les montants payés et reçus à titre d'intérêts et d'impôt sur le résultat ont été présentés comme flux de trésorerie liés aux activités d'exploitation dans les états consolidés intermédiaires des flux de trésorerie.

Voir les notes afférentes

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES RÉSUMÉS

30 juin 2026 et 2025

[Non audités, exprimés en milliers de dollars canadiens, à l'exception des montants par action]

1. INFORMATION SUR LA SOCIÉTÉ

Supremex inc. (la « Société » ou « Supremex ») a été constituée en société par actions le 31 mars 2006 en vertu de la *Loi canadienne sur les sociétés par actions*. Les actions ordinaires de la Société sont inscrites à la Bourse de Toronto (le « TSX »), sous le symbole SXP. Le siège social de la Société est situé au 7213, rue Cordner à LaSalle, au Québec.

Supremex est un fournisseur de solutions d'emballage et de produits spécialisés en plein essor ainsi qu'un chef de file nord-américain dans la fabrication et la distribution d'enveloppes. Les ventes de Supremex sont soumises aux caractéristiques saisonnières en matière de publicité et d'envois postaux de ses clients. Le nombre d'enveloppes vendues par Supremex est généralement plus élevé au cours de l'automne et de l'hiver, ce qui s'explique principalement par le nombre accru d'envois postaux liés à des événements tels que la rentrée scolaire, les collectes de fonds, la période des fêtes et la période des déclarations de revenus. Le nombre d'enveloppes vendues par Supremex est par ailleurs généralement plus faible au cours du printemps et de l'été en prévision d'un ralentissement des envois postaux expédiés par les entreprises durant l'été.

La plupart des ventes provenant des produits d'emballages et des produits spécialisés ne sont pas soumises à des tendances saisonnières (soit l'offre de boîtes pliantes en carton plat pour les grandes entreprises multinationales). Seulement une petite portion de ces ventes, principalement l'offre du commerce électronique, est soumise à des tendances saisonnières reliées aux temps des fêtes. Par conséquent, les ventes provenant des produits d'emballages et des produits spécialisés n'ont que peu ou pas d'effet saisonnier sur les ventes totales de Supremex.

De ce fait, les ventes et le rendement financier de Supremex pour un trimestre donné ne sont pas nécessairement révélateurs des ventes et du rendement financier auxquels on peut s'attendre pour l'exercice complet. Pour que la production demeure efficace, Supremex utilise ses capacités d'entreposage pour stocker des enveloppes et ainsi être en mesure de répondre aux variations saisonnières prévisibles du volume des ventes.

2. PRINCIPALES MÉTHODES COMPTABLES

Base de préparation et déclaration de conformité

Les états financiers consolidés intermédiaires résumés non audités comprennent les comptes de la Société et de ses filiales. Ils sont présentés en dollars canadiens, qui est la monnaie fonctionnelle de la Société, et les montants des tableaux sont arrondis au millier (000 \$) le plus près, sauf indication contraire.

Les états financiers consolidés intermédiaires résumés non audités ont été préparés par la direction conformément à l'IAS 34, *Information financière intermédiaire*. Par conséquent, certaines informations et divulgations ont été omises ou condensées. Les conventions comptables utilisées sont conformes à celles qui sont énoncées dans les états financiers consolidés audités pour l'exercice clos le 31 décembre 2025, préparés conformément aux Normes internationales d'information financière (« IFRS »). Par conséquent, ces états financiers consolidés intermédiaires résumés non audités et les notes afférentes devraient être lus conjointement avec les états financiers consolidés audités pour l'exercice clos le 31 décembre 2025.

Ces états financiers consolidés intermédiaires résumés non audités ont été approuvés par le conseil d'administration de la Société le 30 juillet 2026 et n'ont fait l'objet ni d'un audit ni d'une mission d'examen par les auditeurs de la Société.

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES RÉSUMÉS

30 juin 2026 et 2025

[Non audités, exprimés en milliers de dollars canadiens, à l'exception des montants par action]

3. JUGEMENT IMPORTANT ET PRINCIPALES ESTIMATIONS COMPTABLES

La préparation des états financiers consolidés intermédiaires résumés non audités de la Société exige de la direction qu'elle fasse des estimations, porte des jugements et formule des hypothèses qui ont une incidence sur les montants constatés des ventes, des charges, des actifs et des passifs, ainsi que sur la divulgation de passifs éventuels à la fin de la période. Toutefois, l'incertitude entourant ces hypothèses et estimations, pourrait nécessiter, au cours des périodes futures, des ajustements importants à la valeur comptable de l'actif ou du passif concerné.

Les domaines impliquant des hypothèses clés concernant le futur et les autres sources d'incertitude liées aux estimations à la date de clôture qui pourraient entraîner des ajustements importants à la valeur comptable des actifs et des passifs d'ici la fin du prochain exercice financier, sont les mêmes que celles employées aux fins des états financiers consolidés audités pour l'exercice clos le 31 décembre 2025.

4. ACQUISITIONS D'ENTREPRISES

Acquisitions de 2025

Trans Graphique inc., Enveloppe Laurentide inc. et Elite Envelope & Graphics

La Société a conclu trois acquisitions au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2025 : Trans Graphique Inc. (« Trans Graphique ») le 7 juillet 2025, Enveloppe Laurentide inc. (« Enveloppe Laurentide ») le 14 juillet 2025, et Elite Envelope & Graphics (« Elite Envelope ») le 8 décembre 2025. La comptabilisation pour ces trois regroupements d'entreprises demeure préliminaire au 30 juin 2026, puisque l'évaluation de certains actifs acquis et passifs repris, y compris l'identification et l'évaluation des actifs incorporels, ainsi que la finalisation des soldes du fonds de roulement, est toujours en cours et que les périodes d'évaluation correspondantes ne sont pas encore closes. Aucun ajustement n'a été apporté aux allocations provisoires du prix d'achat reconnues pour Trans Graphique et Enveloppe Laurentide au 31 décembre 2025 et, par conséquent, les montants divulgués pour ces deux acquisitions dans les états financiers consolidés annuels de la Société continuent de représenter les meilleures estimations de la direction.

Au cours de la période de six mois close le 30 juin 2026, la Société a comptabilisé un ajustement de la période d'évaluation lié à la répartition provisoire du prix d'acquisition de Elite Envelope. À la suite de la finalisation du fonds de roulement net acquis, la contrepartie en trésorerie a été augmentée de 105 \$ (74 \$ US), pour s'établir à 1 922 \$ (1 389 \$ US), avec un ajustement correspondant du goodwill du même montant.

Les acquisitions de Trans Graphique et Elite Envelope comprennent des accords de contrepartie conditionnelle, qui sont évalués à la juste valeur à chaque date de clôture (voir « Contrepartie conditionnelle »). Pour plus de détails sur ces acquisitions et les allocations provisoires du prix d'achat, veuillez vous référer à la note 5 – Acquisitions d'entreprises dans les états financiers consolidés audités de la Société pour l'exercice clos le 31 décembre 2025.

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES RÉSUMÉS

30 juin 2026 et 2025

[Non audités, exprimés en milliers de dollars canadiens, à l'exception des montants par action]

Acquisitions de 2026

Imprimerie Fantasia Ltée (« Fantasia »)

Le 20 avril 2026, la Société a acquis la totalité des actions émises et en circulation de Fantasia, faisant affaires sous Étiquettes iFlex (« iFlex »), un manufacturier d'étiquettes à Saint-Laurent, Québec, pour une contrepartie totale de 2 487 \$. La contrepartie comprend une contrepartie conditionnelle payable à l'ancien propriétaire lors de la réalisation de certains objectifs financiers sur une période de deux ans, laquelle a été évaluée à sa juste valeur à la date d'acquisition pour un montant de 462 \$. La contrepartie conditionnelle est basée principalement sur les objectifs de revenus et de bénéfices et a été mesurée à l'aide d'un modèle de flux de trésorerie actualisé pondéré par la probabilité. Les hypothèses clés incluent la prévision de performance financière et des taux d'actualisation reflétant le profil de risque de l'obligation. La juste valeur de la contrepartie conditionnelle à payer au 30 juin 2026 est de 467 \$ et représente le montant maximal de l'obligation.

La juste valeur des créances clients acquises est de 439 \$, ce qui correspond approximativement aux montants contractuels bruts à recevoir. Aucun montant n'était considéré comme irrécouvrable à la date d'acquisition.

Les états financiers consolidés de la Société comprennent le chiffre d'affaires et le bénéfice avant impôt sur le résultat de Fantasia de 583 \$ et 172 \$, respectivement, depuis la date de l'acquisition. Si l'acquisition avait eu lieu le 1er janvier 2026, les revenus et le bénéfice avant impôt sur le résultat de la Société pour la période de six mois close le 30 juin 2026 auraient été d'environ 1 382 \$ et 356 \$, respectivement.

Le goodwill lié à l'acquisition est composé de la croissance attendue et des synergies opérationnelles et est alloué à l'unité génératrice de trésorerie (« UGT ») Emballage et produits spécialisés. Au 30 juin 2026, certains actifs incorporels identifiables, y compris les relations clients, n'ont pas encore été entièrement évalués et ont été provisoirement inclus dans le goodwill. Ces montants seront comptabilisés séparément une fois que l'évaluation des actifs incorporels identifiables sera finalisée au cours de la période d'évaluation.

Goldrich Printpak Inc. (« Goldrich »)

Le 5 juin 2026, la Société a acquis la totalité des actions émises et en circulation de Goldrich, un fournisseur de solutions d'emballage en carton pliant situé à Toronto, en Ontario, pour une contrepartie totale en espèces de 34 420 \$. Il n'y a aucune contrepartie conditionnelle en lien avec cette acquisition.

La comptabilisation de l'acquisition de Goldrich est préliminaire au 30 juin 2026, en raison de l'évaluation continue de la juste valeur de certains actifs acquis et passifs repris, y compris l'identification et l'évaluation des actifs incorporels, tels que les relations clients et le goodwill. Le goodwill lié à l'acquisition est composé de la croissance attendue et des synergies opérationnelles et est alloué au UGT Emballage et produits spécialisés.

Les états consolidés des résultats de la Société comprennent le chiffre d'affaires et une perte avant impôt sur le résultat de Goldrich de 1 792 \$ et 55 \$, respectivement, depuis la date d'acquisition. Si l'acquisition avait eu lieu le 1er janvier 2026, les revenus et le bénéfice avant impôt sur le résultat de la Société pour la période de six mois close le 30 juin 2026 auraient été d'environ 13 100 \$ et 900 \$, respectivement.

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES RÉSUMÉS

30 juin 2026 et 2025

[Non audités, exprimés en milliers de dollars canadiens, à l'exception des montants par action]

Répartitions préliminaires du prix d'achat – Acquisitions en 2026

Les répartitions préliminaires du prix d'acquisition, reflétant la juste valeur estimée des actifs acquis et des passifs repris aux respectives d'acquisition, sont les suivantes :

	Fantasia	Goldrich	Total 2026
	\$	\$	\$
Actifs nets acquis			
Trésorerie	49	393	442
Créances clients	439	3 596	4 035
Stocks	268	5 930	6 198
Frais payés d'avance	12	532	544
Impôt sur le résultat à recevoir	24	7	31
Total de l'actif courant	792	10 458	11 250
Immobilisations corporelles	756	7 242	7 998
Immobilisations incorporelles	2	—	2
Goodwill	1 549	19 070	20 619
Total de l'actif	3 099	36 770	39 869
Comptes fournisseurs et charges à payer	304	2 350	2 654
Obligations locatives	206	—	206
Passifs d'impôt différé	102	—	102
Actifs nets acquis	2 487	34 420	36 907
Moins: Contrepartie conditionnelle à payer	462	—	462
Moins : Rétenion à payer	300	—	300
Trésorerie	1 725	34 420	36 145

Contrepartie conditionnelle

Les ententes de contreparties conditionnelles liées aux acquisitions de Trans Graphique, Elite Envelope et Fantasia sont classées comme des passifs financiers évalués à la juste valeur par le biais du résultat net (niveau 3) et sont réévaluées à chaque date de présentation de l'information financière jusqu'à leur règlement.

La juste valeur de chaque entente, qui représente dans chaque cas le montant maximal de l'obligation, est la suivante :

	Date d'acquisition	30 juin 2026
	Juste valeur	Juste valeur
	\$	\$
Contrepartie conditionnelle à payer		
Trans Graphique	501	536
Elite Envelope	505	539
Fantasia	462	467
Total	1 468	1 542

La juste valeur totale de la contrepartie conditionnelle à payer est passée de 1 021 \$ au 31 décembre 2025 à 1 542 \$ au 30 juin 2026. L'augmentation est attribuable à la contrepartie conditionnelle comptabilisée lors de l'acquisition de Fantasia (462 \$ à la date d'acquisition) ainsi qu'à la réévaluation et à l'actualisation des

Supremex Inc.

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES RÉSUMÉS

30 juin 2026 et 2025

[Non audités, exprimés en milliers de dollars canadiens, à l'exception des montants par action]

ententes existantes au cours de la période. Les évaluations de la juste valeur de la contrepartie éventuelle sont classées au niveau 3 de la hiérarchie des justes valeurs et sont fondées sur des données d'entrées importantes non observables, notamment les prévisions de rendement financier et les taux d'actualisation.

Coûts liés à l'acquisition

Des coûts liés à l'acquisition de 398 \$ ont été engagés et passés en charges au cours de la période de six mois close le 30 juin 2026. Ils sont présentés dans les *Frais de vente et d'administration* de l'état consolidé des résultats.

5. STOCKS

	30 juin 2026 \$	31 décembre 2025 \$
Matières premières	16 826	11 867
Produits en cours	2 990	3 476
Produits finis	22 544	15 786
	42 360	31 129

Le coût des stocks passé en charges et inclus dans les charges d'exploitation, incluant l'amortissement des immobilisations corporelles et des actifs au titre de droits d'utilisation affecté au coût des stocks, au cours des périodes de trois et six mois closes le 30 juin 2026 sont de 51 648 \$ et 105 047 \$ respectivement (2025 — 48 442 \$ et 99 231 \$).

6. PROVISIONS

En janvier 2026, la Société a annoncé la fermeture de son site Enveloppe à Indianapolis, en Indiana, la production étant transférée principalement vers ses installations existantes de la région du grand Toronto et, dans une moindre mesure, vers d'autres usines du réseau Supremex. Les frais de restructuration, comptabilisés relativement à cette initiative au cours de la période de six mois close le 30 juin 2026 se sont élevées à 1 413 \$ (période de trois mois close le 30 juin 2026 — nul) et se composent principalement de charges liées au personnel ainsi que de coûts de relocalisation de la production et le retrait de ferraille. Ces charges comprennent également, toutes comptabilisées au premier trimestre de 2026, la dépréciation du droit d'utilisation de 695 \$, le gain sur la réévaluation du passif locatif de 19 \$, la dépréciation des immobilisations corporelles de 187 \$ et un gain sur cession d'immobilisations corporelles de 37 \$.

Au deuxième trimestre de 2026, parallèlement à l'acquisition de Fantasia, la Société a entrepris une réorganisation de ses activités d'étiquettes comprenant la fermeture prévue de son usine d'étiquettes de Laval (Québec) ainsi que de l'installation louée acquise dans le cadre de l'acquisition de Fantasia. Toutes les activités d'étiquettes seront regroupées à l'usine de cartons pliants de la Société à Lachine (Québec). Les charges de restructuration comptabilisées relativement à cette initiative au cours des périodes de trois et six mois closes le 30 juin 2026 se sont élevées à 200 \$ et se composent principalement d'une provision pour les coûts de remise en état des locaux. La Société s'attend à ce que cette initiative génère des économies annuelles de coûts supérieures à 500 \$.

La provision résiduelle liée à l'initiative d'Indianapolis devrait être réglée en trésorerie au cours du second semestre de 2026, tandis que l'obligation de remise en état liée à la réorganisation des activités d'étiquettes devrait être réglée entre le troisième trimestre de 2026 et le deuxième trimestre de 2027.

Supremex Inc.

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES RÉSUMÉS

30 juin 2026 et 2025

[Non audités, exprimés en milliers de dollars canadiens, à l'exception des montants par action]

Le tableau suivant présente un sommaire des montants comptabilisés et payés relativement aux frais de restructuration :

	30 juin 2026 \$	31 décembre 2025 \$
Solde au début de l'exercice	268	683
Ajouts	599	—
Paielements	(199)	(415)
Solde à la fin de l'exercice	668	268

7. DETTE À LONG TERME

	30 juin 2026 \$	31 décembre 2025 \$
Facilité de crédit renouvelable garantie	18 398	3 500
Prêt à terme lié à l'acquisition	25 000	—
Prêts à terme	510	635
Dette totale	43 908	4 135
Frais de financement reportés	(294)	(63)
Portion courante	(6 492)	(3 683)
Portion à long terme	37 122	389

La Société dispose d'une facilité de crédit renouvelable garantie de premier rang d'un montant de 70 000 \$, comprenant une facilité de crédit renouvelable de trois ans de 45 000 \$ et un prêt à terme d'acquisition de 25 000 \$. Les emprunts contractés en vertu du contrat de crédit portent un intérêt à un taux variable fondé sur le taux préférentiel canadien, le taux de base américain, le taux de financement à un jour garanti (« SOFR ») ou le taux des opérations de pension à un jour (« CORRA »), majorés d'une marge applicable se situant entre 0 % et 2,25 %. L'entente relative à cette facilité de crédit arrive à échéance en juillet 2028 et la Société peut demander de prolonger l'entente d'un an à chaque date anniversaire. La prolongation est sujette à l'approbation des prêteurs. Le contrat de crédit est garanti par une hypothèque et une sûreté réelle couvrant tous les actifs de la Société et de ses filiales et est soumise à certaines clauses restrictives, dont la Société est tenue, entre autres conditions, de respecter. Au 30 juin 2026, la Société était en conformité avec ces clauses restrictives.

Facilité de crédit renouvelable garantie

La facilité de crédit renouvelable est utilisée pour le fonds de roulement, les dépenses en capital, les acquisitions et d'autres fins générales de l'entreprise. Aucun remboursement de capital n'est requis au titre de la facilité de crédit renouvelable avant l'échéance. Au 30 juin 2026, le solde en cours en vertu de la facilité de crédit renouvelable s'établissait à 18 398 \$.

Prêt à terme lié à l'acquisition

Dans le cadre de l'acquisition de Goldrich réalisée le 5 juin 2026 (voir la note 4 – *Acquisitions d'entreprises*), la Société a contracté un prêt à terme d'acquisition de 25 000 \$ en vertu du contrat de crédit. Le prêt à terme est remboursable en versements trimestriels de capital de 1 562 \$, débutant au troisième trimestre 2026, le solde restant dû à l'échéance en juillet 2028. Au 30 juin 2026, le montant impayé sur le prêt à terme était de 25 000 \$.

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES RÉSUMÉS**30 juin 2026 et 2025****[Non audités, exprimés en milliers de dollars canadiens, à l'exception des montants par action]****Prêts à terme**

En plus de l'entente de crédit décrite ci-dessus, la Société a deux prêts à terme totalisant 510 \$ au 30 juin 2026 (635 \$ au 31 décembre 2025), qui ont été pris en charge à la suite de l'acquisition d'Impression Paragraph inc. le 16 janvier 2023. Les prêts portent intérêt à un taux de 4,69 % et sont remboursables par versements mensuels totalisant 22 \$, incluant le capital et les intérêts. Les prêts arrivent à échéance en juillet 2028.

Autres

Au 30 juin 2026, la Société avait des lettres de crédit totalisant 241 \$ (241 \$ au 31 décembre 2025).

Au 30 juin 2026, le taux d'intérêt effectif sur la facilité de crédit garantie était de 4,77 % (4,13 % au 31 décembre 2025).

Les frais de financement nets sont comme suit :

	Périodes de trois mois closes le 30 juin		Périodes de six mois closes le 30 juin	
	2026	2025	2026	2025
	\$	\$	\$	\$
Intérêts sur la facilité de crédit garantie	252	532	357	1 116
Intérêts sur les obligations locatives	1 445	487	2 844	1 029
Revenus d'intérêts sur les obligations au titre des prestations constituées	(96)	(114)	(195)	(226)
Autres charges d'intérêts	23	12	49	26
Amortissement des frais de financement reportés	61	28	113	57
Frais de financement nets	1 685	945	3 168	2 002

8. CAPITAL-ACTIONS

La variation du capital-actions est comme suit :

	Nombre d'actions ordinaires	Capital- actions \$
Solde au 31 décembre 2024 et au 30 juin 2025	24 559 869	8 383
Solde au 31 décembre 2025	24 388 771	8 324
Rachat d'actions pour annulation	(71 827)	(24)
Solde au 30 juin 2026	24 316 944	8 300

Le 7 août 2025, la Société a annoncé avoir reçu l'approbation de la TSX à racheter aux fins d'annulation par voie de l'offre publique de rachat dans le cours normal des activités (« OPR »), jusqu'à 1 507 850 de ses actions ordinaires, représentant environ 10,0 % de son flottant (au sens du Guide à l'intention des sociétés de la TSX) en date du 28 juillet 2025, pour une période de douze mois, commençant le 11 août 2025 et se terminant le 10 août 2026. Au 28 juillet 2025, il y avait 24 559 869 actions ordinaires émises et en circulation, dont 15 078 500 actions ordinaires constituaient le flottant.

Supremex Inc.

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES RÉSUMÉS

30 juin 2026 et 2025

[Non audités, exprimés en milliers de dollars canadiens, à l'exception des montants par action]

Au cours des périodes de trois et six mois closes le 30 juin 2026, la Société a racheté 14 200 et 71 827 actions ordinaires (2025 — 0) aux fins d'annulation en contrepartie de 52 \$ et de 271 \$ (2025 — nul). L'excédent du prix sur leur valeur comptable moyenne d'un montant de 47 \$ et de 247 \$ (2025 — nul) a été comptabilisé en réduction du surplus d'apport.

Régime d'unités d'actions différées (« UAD »)

Au 30 juin 2026, le passif financier résultant du régime d'UAD de 1 971 \$ (au 31 décembre 2025 — 1 895 \$) est présenté dans les *Comptes fournisseurs et charges à payer*.

Durant la période de six mois close le 30 juin 2026, aucun montant (2025 — nul) de rémunération variable n'a été alloué en UAD et aucun autre montant n'a été payé (2025 — 279 \$) a été payé. La charge nette de rémunération relative aux UAD s'est élevée à 72 \$ et 76 \$, respectivement, (2025 — 4 \$ et 107 \$) au cours des périodes de trois et six mois closes le 30 juin 2026 et est présentée dans les *Frais de vente et d'administration*.

Régime d'unités d'actions au rendement (« UAR »)

Au 30 juin 2026, le passif financier résultant du régime UAR de 229 \$ (31 décembre 2025 — 97 \$) est présenté dans les *Comptes fournisseurs et charges à payer* et 361 \$ (31 décembre 2025 — 346 \$) et est présenté dans *Autres passifs à long terme*.

Durant la période de six mois close le 30 juin 2026, un montant de 97 \$ a été versé (2025 — 657 \$). Durant les périodes de trois et six mois closes le 30 juin 2026, la charge de rémunération relative aux UAR s'est élevée à 132 \$ et 244 \$ (2025 — 94 \$ et 122 \$) et est présentée dans les *Frais de vente et d'administration*.

Régime d'unités d'actions restreintes (« UAR »)

Au 30 juin 2026, le passif financier résultant du régime UAR de 53 \$ (31 décembre 2025 — nul) est présenté dans *Autres passifs à long terme*.

Au cours des périodes de trois et six mois closes le 30 juin 2026, la charge de rémunération nette pour le plan UAAR s'est élevée à 25 \$ et 53 \$, respectivement (2025 — nul), et est comptabilisée sous *Frais de vente, d'administration*.

9. DIVIDENDES

Les dividendes déclarés du 1^{er} janvier 2026 au 30 juin 2026 sont comme suit :

Date de déclaration	Date de clôture des registres	Date de paiement	Par action \$	Dividende \$
18 février 2026	19 mars 2026	2 avril 2026	0,05	1 217
6 mai 2026	4 juin 2026	18 juin 2026	0,05	1 216
Total				2 433

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES RÉSUMÉS

30 juin 2026 et 2025

[Non audités, exprimés en milliers de dollars canadiens, à l'exception des montants par action]

Les dividendes déclarés du 1^{er} janvier 2025 au 30 juin 2025 sont comme suit :

Date de déclaration	Date de clôture des registres	Date de paiement	Par action \$	Dividende \$
19 février 2025	20 mars 2025	4 avril 2025	0,05	1 228
7 mai 2025	5 juin 2025	20 juin 2025	0,05	1 228
Total				2 456

10. INFORMATIONS SECTORIELLES

La Société exerce ses activités dans deux secteurs d'activités : la fabrication et la vente de produits d'emballages et de produits spécialisés et la fabrication et la vente d'enveloppes. L'information sectorielle a été préparée conformément aux conventions comptables décrites à la Note 2 – Principales méthodes comptables des états financiers consolidés audités de la Société pour l'exercice clos le 31 décembre 2025, établis conformément aux IFRS.

Les tableaux suivants présentent le BAIIA ajusté sectoriel avant charges corporatives et autres charges non allouées.

Pour les périodes de trois mois closes le 30 juin,

	2026 \$			2025 \$		
	Emballage et produits spécialisés	Enveloppe	Total	Emballage et produits spécialisés	Enveloppe	Total
Ventes	26 390	45 167	71 557	22 170	43 787	65 957
Charges d'exploitation	19 515	32 367	51 882	15 429	32 307	47 736
Frais de vente et d'administration	3 467	5 765	9 232	3 879	5 306	9 185
BAIIA ajusté par secteur⁽¹⁾	3 408	7 035	10 443	2 862	6 174	9 036
Charges corporatives et autres charges non allouées			2 634			3 205
Amortissement des immobilisations corporelles			1 152			1 552
Amortissement des actifs au titre de droits d'utilisation			1 808			1 399
Amortissement des immobilisations incorporelles			1 793			1 668
Dépréciation des actifs			—			563
Subventions du ERC liées à la COVID ⁽²⁾			—			(71)
Frais d'acquisition (note 4)			373			56
Dépenses (recouvrement) de restructuration (note 6)			200			(28)
Frais de financement nets (note 7)			1 685			945
Résultat (perte) avant impôt sur le résultat			798			(253)

⁽¹⁾ Le chef de la direction utilise le bénéfice ajusté avant intérêts, impôt et amortissements (« BAIIA ajusté »), comme mesure de rendement financier pour évaluer la performance de chaque secteur d'activités de la Société. Le BAIIA ajusté égale le BAIIA ajusté pour retirer les éléments significatifs qui ne font pas partis du cours normal des activités, les charges corporatives et les autres charges non allouées. Ces éléments significatifs incluent le cas échéant, mais sans s'y limiter, la charge de dépréciation des actifs, les dépenses de restructuration, l'ajustement de valeur des stocks acquis, les frais liés à l'acquisition et gain sur vente et cession-bail.

⁽²⁾ Programme Employment Retention Credit (« ERC »).

Supremex Inc.

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES RÉSUMÉS 30 juin 2026 et 2025

[Non audités, exprimés en milliers de dollars canadiens, à l'exception des montants par action]

Pour les périodes de six mois closes le 30 juin,

	2026 \$			2025 \$		
	Emballage et produits spécialisés	Enveloppe	Total	Emballage et produits spécialisés	Enveloppe	Total
Ventes	50 379	96 019	146 398	43 982	92 203	136 185
Charges d'exploitation	36 218	69 486	105 704	30 724	67 032	97 756
Frais de vente et d'administration	7 061	11 053	18 114	7 125	10 671	17 796
BAIIA ajusté par secteur⁽¹⁾	7 100	15 480	22 580	6 133	14 500	20 633
Charges corporatives et autres charges non allouées			4 891			5 973
Amortissement des immobilisations corporelles			2 360			3 040
Amortissement des actifs au titre de droits d'utilisation			3 516			2 967
Amortissement des immobilisations incorporelles			3 595			3 350
Dépréciation des actifs			—			563
Subventions du ERC liées à la COVID ⁽²⁾			—			(71)
Frais d'acquisition (note 4)			398			56
Dépenses de restructuration (note 6)			1 613			285
Frais de financement nets (note 7)			3 168			2 002
Résultat avant impôt sur le résultat			3 039			2 468

(1) Le chef de la direction utilise le bénéfice ajusté avant intérêts, impôt et amortissements (« BAIIA ajusté »), comme mesure de rendement financier pour évaluer la performance de chaque secteur d'activités de la Société. Le BAIIA ajusté égale le BAIIA ajusté pour retirer les éléments significatifs qui ne font pas partis du cours normal des activités, les charges corporatives et les autres charges non allouées. Ces éléments significatifs incluent le cas échéant, mais sans s'y limiter, la charge de dépréciation des actifs, les dépenses de restructuration, l'ajustement de valeur des stocks acquis, les frais liés à l'acquisition et gain sur vente et cession-bail.

(2) Programme Employment Retention Credit (« ERC »).

Les actifs non courants de la Société totalisaient 169 360 \$ au Canada et 44 701 \$ aux États-Unis au 30 juin 2026 (133 083 \$ et 45 985 \$ au 31 décembre 2025, respectivement). Les ventes de la Société se sont élevées à 38 930 \$ et 80 865 \$, au Canada et 32 627 \$ et 65 533 \$, aux États-Unis pour les périodes de trois et six mois closes le 30 juin 2026, selon l'emplacement des clients (2025 — 35 500 \$ et 73 194 \$ au Canada et 30 457 \$ et 62 991 \$ aux États-Unis).

11. ÉVÈNEMENTS POSTÉRIEURS

Déclaration de dividende

Le 30 juillet 2026, le conseil d'administration a déclaré un dividende trimestriel de 0,05 \$ par action ordinaire, payable le 11 septembre 2026, aux actionnaires inscrits à la fermeture des bureaux le 27 août 2026. Ce dividende a été désigné à titre de « dividende déterminé » aux fins de la *Loi de l'impôt sur le revenu* (Canada) et de toute loi provinciale similaire.

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES RÉSUMÉS

30 juin 2026 et 2025

[Non audités, exprimés en milliers de dollars canadiens, à l'exception des montants par action]

Renouvellement de l'« OPR »

Le 31 juillet 2026, la Société a annoncé son intention de renouveler son programme d'OPR, sous réserve de l'approbation de la TSX, afin de racheter, pour annulation, des actions ordinaires représentant jusqu'à 10 % de son flottant au 31 juillet 2026, pour une période de douze mois devant débiter le 11 août, 2026, soit le jour suivant l'expiration de l'OPR actuel le 10 août 2026.

Annnonce de nouveaux tarifs douaniers par les États-Unis

Le 20 juillet 2026, les États-Unis ont annoncé l'imposition de tarifs douaniers additionnels de 50 % sur certaines marchandises d'origine canadienne importées aux États-Unis, lesquels devraient entrer en vigueur le 19 août 2026. De plus, le 23 juillet 2026, les États-Unis ont annoncé la mise en place d'un nouveau régime tarifaire qui devrait imposer un droit de douane de 10 % sur certaines importations en provenance du Canada, à compter du 24 juillet 2026, à la suite de l'expiration des mesures tarifaires temporaires prises en vertu de l'article 122, qui étaient en vigueur depuis février 2026. Certains des produits de la Société fabriqués au Canada et vendus aux États-Unis sont visés par ces mesures. Cet événement constitue un événement postérieur à la date de référence ne donnant pas lieu à ajustement. En conséquence, aucun ajustement n'a été apporté aux montants comptabilisés dans les états financiers consolidés intermédiaires résumés de la Société au 30 juin 2026 et pour les périodes de trois et de six mois closes à cette date.

Compte tenu du caractère récent de cette annonce, de l'incertitude persistante quant à la portée définitive des mesures, à leur date d'entrée en vigueur, à l'application des exemptions (y compris la possibilité de bénéficier d'un traitement préférentiel en vertu de l'Accord Canada–États-Unis–Mexique) et à la durée des mesures, ainsi que de l'éventail des réponses commerciales et opérationnelles à la disposition de la Société et de ses clients, la Société n'est pas en mesure d'estimer de manière fiable les incidences financières de ces mesures sur les périodes futures à la date où ces états financiers ont été autorisés pour publication. La Société continue de surveiller l'évolution de la situation et d'évaluer les répercussions potentielles ainsi que les mesures d'atténuation possibles.

12. INFORMATIONS COMPARATIVES SUR LA PÉRIODE

Certaines données comparatives ont été reclassées afin de correspondre à la présentation de la période courante. Ces reclassements n'ont eu aucune incidence sur le bénéfice net, le résultat global, la situation financière ni les flux de trésorerie tels qu'ils avaient été présentés précédemment.